
Organizace školního roku 2021/2022 
 
Časový plán  
 

zahájení školního roku  středa 1. září 2021 

podzimní prázdniny středa 27. října a pátek 29. října 2021 
 

vánoční prázdniny čtvrtek 23. prosince 2021 až neděle 2. ledna 2022 

zahájení vyučování v roce 2022 pondělí 3. ledna 2022 

vydání pololetního výpisu pátek 31. ledna 2022 

pololetní prázdniny pátek 4. února 2022 

jarní prázdniny pro okres Přerov pondělí 14. března až neděle 20. března 2022 

velikonoční prázdniny čtvrtek 14. dubna 2024 
(Velký pátek 15. dubna je tzv. ostatní svátek a Pondělí 
velikonoční 18. dubna 2022 státní svátek.) 

ukončení školního roku,  
vydání vysvědčení 

čtvrtek 30. června 2022 

hlavní prázdniny pátek 1. července až středa 31. srpna 2022 

začátek školního roku 2022/2023 čtvrtek 1. září 2022 

 
Plán pedagogických rad, třídních schůzek s rodiči a konzultačních dnů 
 

1. pedagogická rada,  
periodické školení BOZ, PO  

středa 25. srpna 2020 8:30  

Základní norma zdravotnických 
dovedností 

čtvrtek 26. září 10:00 

2. pedagogická 
rada  

pondělí 8. 11. 2021 schůzka s rodiči  středa 10. 11. 2021 

konzultační den  čtvrtek 20. 01. 2022* 3. pedagogická rada čtvrtek 27. 01. 2022 

4. pedagogická 
rada 

pondělí 11. 04. 2022 schůzka s rodiči čtvrtek 14. 4. 2022* 

konzultační den  čtvrtek 09. 06. 2022* 5. pedagogická rada čtvrtek 23. 06. 2022 

Schůzky s rodiči a konzultace se konají vždy od 15:30 do 17:00 hod. 
* Termín změněn na neúřední den.  

 
Časové rozvržení vyučovacích hodin 
 

hodina 1. zvonění od do 

1. 7:45 7:50 8:35 

2.  8:45 9:30 

3.  9:50 10:35 

4.  10:45 11:30 

5.  11:40 12:25 

6.  12:35 13:20 

polední přestávka I. 30 minut 12:25 – 12:55 

7.  12:55  13:40 

8.  13:45 14:30 

polední přestávka II. 60 minut 12,25 – 13,25 

7.  13,25 14:10 

8.  14:20 15:05 

 



Seznam zaměstnanců 
 

a) učitelé 
 

jméno úvazek funkce 

Bartušková Petra, Mgr.  učitelka 2. stupně 

Čechová Miroslava, Mgr.  učitelka 1. stupně 

Číhalová Jana, Mgr.  učitelka 2. stupně 

Dopita Jaroslav  učitel 1. a 2. stupně 

Foukal Marek, Mgr.  učitel 2. stupně 

Fridrichová Ivana, Mgr.  učitelka 2. stupně 

Klimecká Klára, Mgr.   učitelka 2. stupně 

Kroča Jan  učitel 2. stupně 

Kubálková Jana  učitelka 1. stupně 

Kučerková Marcela, Mgr.  učitelka 1. stupně 

Kučerová Nataša, PaedDr.  ředitelka školy 

Kyndrová Jana, Mgr.  učitelka 2. stupně 

Pánková Romana  učitelka 2. stupně 

Pechálová Markéta Mgr.   učitelka 1. stupně  

Sedlářová Hana, Mgr.  učitelka 2. stupně 

Slouková Kristýna, Mgr.  učitelka 2. stupně 

Tománková Marcela, Mgr.  učitelka 1. stupně 

Vyhňáková Jana, Mgr.  učitelka 2. stupně 

Zajícová Jana, Mgr.   zástupkyně ředitele 

 
b) vychovatelé 

 

Doležalová Milada  vychovatelka 

Kolaříková Nicola  vychovatelka 

Komoňová Dana  vychovatelka 

  
       c) asistenti pedagoga 
 

Doležalová Milada  asistentka pedagoga 

Pešák Milan  asistent pedagoga 

Výsmeková Božena  asistentka pedagoga 

 
e) správní zaměstnanci 
 

Dostálková Jana 0,48 uklizečka 

Bílková Eva 0,48 uklizečka 

Šumská Ivana 0,48 uklizečka 

Tihelka Zdeněk 0,9 školník 

Tihelka Zdeněk 0,15 topič 

Vybíralová Yvona 0,8 účetní, vedoucí správy 

 
e) pracovnice školní jídelny 
 

Bělánková Lenka 0,75 pracovnice provozu 

Bortníková Simona 0,75 pracovnice provozu 

Bortníková Simona 0,1 uklizečka 

Nesvadbová Ludmila 1,00 vedoucí kuchařka 

Poledňáková Petra, Ing. 0,9 vedoucí školní jídelny 

 
 
 
 



Další funkce ve školním roce 2021/2022 
 

jméno funkce 

Bartušková Petra, Mgr. výchovný poradce 
správce inventáře kabinetu anglického jazyka a občanské 
výchovy  

Čechová Miroslava, Mgr. správce inventáře kabinetu učebnic 

Číhalová Jana, Mgr. správce inventáře kabinetu výtvarné výchovy, českého jazyka 
a literatury 
správce žákovské a učitelské knihovny 

Foukal Marek, Mgr. metodik informačních a komunikačních technologií 
správce inventáře kabinetu fyziky, výpočetní techniky, dílen, 
chemie, skladu chemických látek, vedení evidence chemikálií 
pověřenec GDPR 

Fridrichová Ivana, Mgr. správce inventáře kabinetu matematiky 
vedoucí předmětové komise jazyků a matematiky, ruského 
jazyka 

Kroča Jan správce inventáře kabinetu tělesné výchovy 

Klimecká Klára, Mgr. kabinet dějepisu 

Komoňová Dana správce školní družiny a dětského hřiště 

Kučerková Marcela, Mgr. vedoucí metodického sdružení I. stupně 
správce inventáře kabinetu 1. - 5. ročníku, dopravní výchovy 

Kučerová Nataša, PaedDr. statutární zástupce a tiskový mluvčí 
požární prevence 
bezpečnost a ochrana zdraví při práci 
správce spisovny  
personální agenda 
koordinace a administrace projektů 
šéfredaktor školního časopisu Dřevák 

Kyndrová Jana, Mgr.  kabinet zeměpisu, školního pozemku, cvičné kuchyňky 
vedoucí předmětové komise přírodovědných předmětů a 
výchov 

Pechálová Markéta, Mgr. správce inventáře kabinetu hudební výchovy 

Vyhňáková Jana, Mgr metodik prevence sociálně patologických jevů 
správce inventáře kabinetu německého jazyka,  
správce inventáře kabinetu přírodopisu, rodinné výchovy 
vedoucí předmětové komise humanitních předmětů a výchov 

Zajícová Jana, Mgr. zástupkyně ředitele 
vedení fotodokumentace 
zdravotník školy 
metodik školního vzdělávacího programu 
koordinátor EVVO 

 
Odpovědnost za prostory 
 

Bartušková Petra, Mgr. správce kabinetu jazyků a výchovného poradce  
správce učebny jazyků 

Čechová Miroslava, Mgr. správce kabinetu učebnic 

Číhalová Jana, Mgr. správce učebny výtvarné výchovy a skladu výtvarné výchovy 
správce žákovské a učitelské knihovny - hudebny a izolační 
místnosti 

Foukal Marek, Mgr. správce skladu chemických látek, kabinetu fyziky a chemie, 
učebny výpočetní techniky Peklíčko, školní dílny 

Klimecká Klára, Mgr.  kabinet dějepisu 

Dostálková Jana správce místnosti uklizeček 

Poledňáková Petra, Ing. správce školní jídelny a kuchyně, skladu potravin  

Kroča Jan správce kabinetu tělesné výchovy, školního sportoviště,  



Fridrichová Ivana, Mgr. správce kabinetu matematiky  

Komoňová Dana správce školní družiny a dětského hřiště 

Kučerková Marcela, Mgr. správce kabinetu 1. – 5. ročníku 

Kučerová Nataša, PaedDr. správce kanceláře ředitele školy, spisovny, učebna výpočetní 
techniky Nebíčko 

Kyndrová Jana, Mgr. kabinet zeměpisu, školního pozemku, skladu nářadí, cvičné 
kuchyně 

Tihelka Zdeněk správce dílny školníka, sklepů, půdy, plynové kotelny, skladu 
odpadu a sběru surovin, skladu materiálu 

Vybíralová Yvona správce kanceláře školy  
správce skladu úklidových, čisticích a desinfekčních 
prostředků 

Vyhňáková Jana, Mgr. správce kabinetu a učebny přírodopisu 

Zajícová Jana, Mgr. kancelář zástupce ředitele 
správce odborné učebny Sedmikráska a Zelené učebny 

 
Předmětové komise 
 
Metodické sdružení I. stupně 

 garant  vedoucí komise 

1. - 2. třída Kučerková Marcela, Mgr. Kučerková Marcela, Mgr. 

3. - 5. třída Tománková Marcela, Mgr. 

 
Komise jazyků a matematiky 

 garant za předmět vedoucí komise 

Matematika Fridrichová Ivana, Mgr. Fridrichová Ivana, Mgr. 

Český jazyk a literatura Číhalová Jana, Mgr. 

Cizí jazyky            ruština Fridrichová Ivana, Mgr. 

                             němčina Vyhňáková Jana, Mgr. 

                             angličtina Bartušková Petra, Mgr. 

 
Komise humanitních předmětů a výchov 

  garant za předmět vedoucí komise 

Dějepis Klimecká Klára, Mgr. Pechálová Markéta, Mgr. 

Občanská výchova 
Rodinná výchova 

Bartušková Petra, Mgr. 
 

Výtvarná výchova  Číhalová Jana, Mgr. 

Hudební výchova  Pechálová Markéta, Mgr. 

 
Komise přírodovědných předmětů a výchov 

 garant za předmět vedoucí komise 

Zeměpis  
Informatika  
Pracovní činnosti 

Kyndrová Jana, Mgr. Kyndrová Jana, Mgr.       

Tělesná výchova  Kroča Jan 

Přírodopis Vyhňáková Jana, Mgr. 

Fyzika 
Chemie  
Technické kreslení 

Foukal Marek, Mgr. 

 
Uvádějící učitelé 

Kroča Jan Vyhňáková Jana, Mgr. 

Slouková Kristýna, Mgr. Fridrichová Ivana, Mgr.  

 
 
 
 



Garanti průřezových témat a dalších aktivit 
 

Multikulturní výchova Mgr. Petra Bartušková 

Výchova demokratického občana Mgr. Vyhňáková Jana 

Osobnostní a sociální výchova Mgr. Fridrichová Ivana 
Výchova k myšlení v evropských a globálních souvislostech  Mgr. Vyhňáková Jana 

Mediální výchova  PaedDr. Nataša Kučerová 

Environmentální výchova Mgr. Jana Zajícová 

 
 

Dopravní výchova Mgr. Jana Zajícová 

Příprava občanů k obraně státu (POKOS)  Mgr. Jana Vyhňáková 

Ochrana člověka za běžných rizik a mimořádných událostí PaedDr. Nataša Kučerová 

Finanční gramotnost Mgr. Ivana Fridrichová 

Čtenářská gramotnost Mgr. Markéta Pechálová 

Matematická gramotnost Mgr. Marcela Tománková 

Přírodovědná gramotnost Mgr. Marek Foukal  

Podpora pohybových dovedností a aktivit žáků Jan Kroča 

 
Odpovědnost za výzdobu a vzhled prostor vč. květinové výzdoby 
 

přízemí Čechová, Kučerková, Tománková, Pechálová 

I. patro Vyhňáková, Kubálková, Kyndrová 

II. patro Fridrichová, Bartušková, Foukal, Klimecká 

ŠD Komoňová, Kolaříková, Doležalová 

kmenové učebny třídní učitelé 

odborné učebny správcové učeben 

 
Nástěnky a vitríny 

přízemí Historie školy S 
Informace pro veřejnost N 
Tradice a projekty N 

Kučerová 

 Aktuální dění ve škole V Zajícová 

 výtvarná výzdoba N 
prezentace 1. stupně S 

Kučerková, Čechová, Pechálová, 
Tománková 

 Volba povolání N Bartušková 

 Sportovní výsledky V Kroča 

 výtvarná výzdoba  Číhalová 

 názorné pomůcky  učitelé 1. stupně 

I. patro ruština Kučerová 

 Dějepis V Kučerová 

 Přírodopis O Vyhňáková 

 Archeologie S Kučerová 

 Minerály S Vyhňáková 

 výtvarná výzdoba  Číhalová 

II. patro Informatika O Kyndrová 

 Výrobky žáků Číhalová 

 Fyzika S Foukal 

 Chemie S, V Foukal 

 výtvarná výzdoba  Číhalová 

ŠD výtvarná výzdoba Komoňová, Kolaříková, Doležalová 

S skříň, V vitrína, N nástěnka, O okno 
 
 
 
   


